

Programa de Intercambio de InPhonex

Formulario de Instrucciones del Intercambio

Felicitaciones y gracias por hacer uso del Programa de Intercambio de Dispositivos de InPhonex.

Para canjear su crédito:

Envíe este formulario completo con su actual dispositivo VoIP a:

Incluya la siguiente información acerca de su cuenta de InPhonex:

InPhonex.com, LLC 7204 NW 31st St Miami, FL 33122 Attn: Trade-In

Nombre	
Apellido	
Número de Orden de InPhonex (lo encuentra en el mail de confirmación de orden)	
Número de Identificación de InPhonex (lo encuentra en el mail de activación de orden)	
Número Virtual de InPhonex (el número de 7 dígitos que usted seleccionó)	

El Programa de Intercambio de InPhonex le permite recibir crédito por un dispositivo VoIP por cliente, por plan de llamadas ilimitadas.

Para hacer uso de este programa, primero debe comprar el plan de llamadas y cualquier dispositivo VoIP disponible en www.inphonex.com.es. El crédito máximo disponible varía entre \$39.95 y \$64.95.

Si tiene preguntas acerca del Programa de Intercambio, por favor contáctese con ventas@inphonex.com o llámenos a 866-349-7338.